
Москва, Ленинский проспект 85, тел.: 8 925 793 9020
@dilly.moscow @dilly.rest www.dilly.moscowшеф рекомендует острые блюда новинкаNEW

Завтраки

КРУАССАН                                            
КРУАССАН С ЛОСОСЕМ                     
сырный мусс, мусс из авокадо, огурцы, листья салата

КРУАССАН С ДОМАШНИМ РОСТБИФОМ  
с оливками, томатами, листьями салата и дижонской горчицей

ОМЛЕТ ИЛИ ЯИЧНИЦА ИЗ ТРЕХ ЯИЦ      
добавь: томаты, зелень, лук, бекон, сыр чеддер или грибы

ЯЙЦО БЕНЕДИКТ И ЛОСОСЬ   250 гр 
со шпинатом, творожным сыром и булочкой бриошь

КАРТОФЕЛЬНЫЕ ДРАНИКИ   200 гр    
со слабосоленым лососем и сырным муссом

ПШЕННАЯ КАША   400 гр 
с тыквой, запеченной в меду 

ОВСЯНАЯ КАША   320 гр                                                                             
с карамелизированным яблоком и орешками

РИСОВАЯ КАША   350 гр                                                                            
с манго и маршмеллоу

ОЛАДЬИ   150 гр                                                                                            
с ягодным соусом и сметаной

СЫРНИКИ   150 гр                                                                                         
с ягодным соусом и сметаной

ПО БУДНИМ ДНЯМ до 12:00, ПО ВЫХОДНЫМ до 16:00

190
660

540

180
+50

620

250

460

350

460

220

360

БИТЫЕ ОГУРЦЫ   100 

КИМЧИ ПО-ПЕКИНСКИ    200 

БУРРАТА С ТОМАТАМИ   170 

СТРАЧАТЕЛЛА С ТОМАТАМИ   235 гр     

СТРАЧАТЕЛЛА С ПРОШУТТО ди ПАРМА   165 

ЩУЧЬЯ ИКРА С ХЛЕБНЫМИ ЧИПСАМИ   110 

СЕВИЧЕ ИЗ ЛОСОСЯ   165 
с манго, редисом и зеленью

ПАШТЕТ ИЗ КУРИНОЙ ПЕЧЕНИ   170 
с булочкой бриошь и сладким томатным чатни

ВИТЕЛЛО ТОННАТО   160 

ТАР-ТАР ИЗ ГОвядины 120 

гр                                  

гр               

гр          

гр       

гр         

гр                                            

гр                                                   

гр                                                                            

гр                                                                 
с трюфельным маслом и хлебными чипсами

БРУСКЕТТА СО СТРАЧАТЕЛЛОЙ   145 гр                                                
с томатами, зеленью и соусом Бальзамик

БРУСКЕТТА С КРЕВЕТКАМИ   200 гр                                                          
с авокадо, муссом из авокадо, томатами и зеленью

БРУСКЕТТА С ЛОСОСЕМ   160 гр                                                                 
с огурцами, листьями салата, муссом из авокадо и крем-сыром

БРУСКЕТТА С УТКОЙ КОНФИ   145 гр                                                       
c мягким сыром, вешенками и зеленью

СМОРРЕБРОД   200 гр                                                                                     
с печенью трески, яйцом, редисом, луком и зеленью

ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ

180
180
820
680
760

780

540

620
640

430

540

820

580

630

580

ТАШКЕНТСКИЕ ПОМИДОРЫ С КРАСНЫМ ЛУКОМ   205 гр         
в оливковом масле

ОВОЩНОЙ САЛАТ   210 гр                          
помидоры, огурцы, редис, красный лук, зелень

САЛАТ ИЗ КИНОА   265 гр                                                                             
с томатами, авокадо, зеленью и цитрусовым соусом

САЛАТ С МОРЕПРОДУКТАМИ   195 гр           
кальмары, креветки, мидии, листья салата, груша 

ЦЕЗАРЬ С КРЕВЕТКАМИ   270 гр            

ЦЕЗАРЬ С КУРИНОЙ ГРУДКОЙ   270 гр         

САЛАТ С РОСТБИФОМ   180 гр                             
листья салата, печеный перец, томаты

САЛАТЫ

420

390

630

730

820
640
680

ЧЕСНОЧНЫЕ ГРЕНКИ   200 гр                                                                      
из бородинского хлеба

СЫРНЫЕ ШАРИКИ   130 гр                                                                           
из моцареллы и сулугуни

КУРИНЫЕ СТРИПСЫ   140 гр                                                                        
соус на выбор: сырный, сладкий чили, аджика

КОРЮШКА ЖАРЕНАЯ   300 гр                                                                      

КРЕВЕТКИ ВАСАБИ   170 гр                                                                          
тигровые креветки в японском кляре

ТИГРОВЫЕ КРЕВЕТКИ   80 гр                                                                       
обжаренные на гриле с чесночным маслом

КРЕВЕТКИ ОТВАРНЫЕ   230 гр                                                                    

ЗАКУСКИ К ПИВУ

200

280

350

550
520

680

740

DILLY БУРГЕР   500 гр                                                                                      
с картофелем фри и кетчупом

580

Горячие блюда

ФИШ & ЧИПС   400 гр            
с картофелем фри и соусом тартар

КУРИНЫЕ КОЛБАСКИ   280 гр  
с картофельным пюре и квашеной капустой

СВИНЫЕ КОЛБАСКИ   280 гр         
с картофельным пюре и квашеной капустой

КУРИНЫЕ БИТОЧКИ   315 гр  
с картофельным пюре и соусом демиглас

ТЕЛЯЧЬИ ЩЕЧКИ   420 гр
с печеным картофелем

БЕФСТРОГАНОВ   320 гр         
с картофельным пюре

СПАГЕТТИ АЛИО ОЛИО   230 гр            

ПЕННЕ АРАБЬЯТА   350 гр                         

ЛИНГВИНИ С ЛОСОСЕМ   300 гр                     

СПАГЕТТИ КАРБОНАРА   345 гр                              

РИЗОТТО С БЕЛЫМИ ГРИБАМИ   285 гр                    

760

520

620

590

520

760

380
420

760
620
780

СУПЫ

УХА ПО-СКАНДИНАВСКИ   450 гр                                                               

СУП-ЛАПША С ЦЫПЛЕНКОМ   350 гр                                                        

БОРЩ   450 гр                                                                                                    

ГУЛЯШ   400 гр                                                                                                 

680
400
460
520

890
550
300
680

680

JOSPER ГРИЛЬ

ДОРАДО   1 шт       

СИБАС   1 шт                 

СТЕЙК ЛОСОСЯ   170 гр   

ТИГРОВЫЕ КРЕВЕТКИ   100 гр         

КАЛЬМАРЫ   
ЦЫПЛЕНОК   290 гр       
полцыпленка с соусом дзадзики

СТЕЙК ДЕНВЕР   250 гр вес сырого продукта

КАРЕ ЯГНЕНКА   370 гр  

СТЕЙК СТРИПЛОЙН   100 гр вес сырого продукта
минимальный вес стейка 300 гр                                
СТЕЙК РИБАЙ   100 гр  вес сырого продукта
минимальный вес стейка 300 гр    
филе-миньон 200 гр вес сырого продукта

720
740

1460
660

770

2400

СЫРНАЯ ТАРЕЛКА   400 гр                                                                        
камамбер, дорблю, пармезан, Грюйер

ПИВНОЙ СЕТ   445 гр                                                                                      
корюшка, чесночные гренки, куриные стрипсы, сырные шарики

КРЕВЕТКИ НА ЛЬДУ   700 гр                                                                     
соусы: кисло-сладкий, зеленый майонез, соевый

МОРСКОЙ ГРИЛЬ                                                                                      
сибас или дорадо, кальмары, тигровые креветки

МЯСНОЙ ГРИЛЬ                                                                                        
Денвер, филе-миньон, стриплойн, куриная и свиная колбаски

БЛЮДА НА КОМПАНИЮ

1600

630

1900

2200

2800

СОУС   50 гр                                  
Цезарь, тартар, аджика, сацебели, блю чиз, сладкий чили,
сладкий васаби, сырный, вителло, перечный

150

РИС ПАРОВОЙ                                                                                               
КАРТОФЕЛЬНОЕ ПЮРЕ                                                                              
КУКУРУЗА ГРИЛЬ                                                                                         
ОВОЩИ ГРИЛЬ                                                                                              
картофель ФРИ                                                                                           
ШПИНАТ С ПАРМЕЗАНОМ                                                                         
БРОККОЛИ ГРИЛЬ С ПАРМЕЗАНОМ

ХЛЕБНАЯ КОРЗИНА   150 гр                                                       

ГАРНИРЫ

120
180
250
250
280
280
370

100

ГОРЯЧИЙ ЯБЛОЧНЫЙ ПИРОГ   120 гр            
с шариком ванильного мороженого

ПИРОГ С ЧЕРнОСЛИВОМ   120 гр         

МУСС МАНГО-МАРАКУЙЯ                    
МЕДОВИК               
ГРУШЕВЫЙ ПИРОГ                
ЛАЙМОВАЯ ПАННА-КОТТА  150 гр           
с огуречным граните

СЫРНИКИ   150 гр                      
с ягодным соусом и сметаной

СЫРНАЯ ТАРЕЛКА   235 гр                
камамбер, дорблю, пармезан, Грюйер

МОРОЖЕНОЕ   70 гр  
ванильное, шоколадное, клубничное, ореховое

ЯГОДНЫЙ СОРБЕТ   70 гр               

ВАРЕНЬЕ   50 гр
белая черешня, грецкий орех, инжир             

ДЕСЕРТЫ

480

390
390
360
360
320

360

800

150

150
120

УСТРИЦЫ   1 шт                             
уточняйте наличие у официанта

390

подается с картофелем фри
МИДИИ ЧЕРНОМОРСКИЕ   485 гр                               980

добавь креветки 80 гр                                                                                        +320

КАРПАЧЧО ИЗ ГОВЯДИНЫ   140 гр                                                           

САЛАТ С КУРИНОЙ ПЕЧЕНЬЮ   210 гр                                                     
шампиньоны, листья салата, томаты, дольки мандарина

КРЕМ-СУП ИЗ СЛАДКОЙ ТЫКВЫ   330 гр                                               

ТОМ ЯМ   500 гр                                                                                                

КАМБАЛА   355 гр                                                                                            

СТЕЙК ИЗ ПАЛТУСА   280 гр                                                                         
с морковным пюре и муссом из копченой свеклы

ШНИЦЕЛЬ ИЗ свинины 280 гр                                                                 
с отварным картофелем и брусничным соусом

СВИНЫЕ РЕБРЫШКИ   600 гр                                                                       
с коул слоу в кисло-сладком соусе

ОСЕНЬ

620
480

280
560
760
740

540

780

NEW

NEW

NEW

100 гр         


