ЗАВТРАКИ

ПО БУДНИМ ДНЯМ ДО 12:00, ПО ВЫХОДНЫМ ДО 16:00

I/DVA00AII		100
КРУАССАН		190
КРУАССАН С ЛОСОСЕЛ	Л	660
сырный мусс, мусс из	з авокадо, огурцы, листья салата	
КРУАССАН С ДОМАШЬ	НИМ РОСТБИФОМ	540
с оливками, томатам	и, листьями салата и дижонской горчицей	
ОМЛЕТ ИЛИ ЯИЧНИЦА	ИЗ ТРЕХ ЯИЦ	180
	ень, лук, бекон, сыр чеддер или грибы	
ЯЙЦО БЕНЕДИКТ И ЛО	СОСЬ 250 гр	620
	ным сыром и булочкой бриошь	020
КАРТОФЕЛЬНЫЕ ДРА	НИКИ 200гр	460
	сосем и сырным муссом	
ПШЕННАЯ КАША 400		250
с тыквой, запеченной		200
ОВСЯНАЯ КАША 320		350
	ым яблоком и орешками	000
РИСОВАЯ КАША 350		460
с манго и маршмелло		400
	•)	220
ОЛАДЬИ 150гр	MOTOLOŬ	220
с ягодным соусом и с	жетанои	000
СЫРНИКИ 150гр		360
с ягодным соусом и с	сметанои	

ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ

БИТЫЕ ОГУРЦЫ 100 гр	180
КИМЧИ ПО-ПЕКИНСКИ 200 гр	180
БУРРАТА С TOMATAMИ 170гр	820
СТРАЧАТЕЛЛА С ТОМАТАМИ 235 гр	680
СТРАЧАТЕЛЛА С ПРОШУТТО ДИ ПАРМА 165гр	760
ЩУЧЬЯ ИКРА С ХЛЕБНЫМИ ЧИПСАМИ 110 гр	580
СЕВИЧЕ ИЗ ЛОСОСЯ 165гр	780
с манго, редисом и зеленью	
ПАШТЕТ ИЗ КУРИНОЙ ПЕЧЕНИ 170гр	540
с булочкой бриошь и сладким томатным чатни	coo
ВИТЕЛЛО ТОННАТО 160гр	620
ТАР-ТАР ИЗ ГОВЯДИНЫ 120гр	640
с трюфельным маслом и хлебными чипсами	
БРУСКЕТТА СО СТРАЧАТЕЛЛОЙ 145гр	430
с томатами, зеленью и соусом Бальзамик	
БРУСКЕТТА С КРЕВЕТКАМИ 200 гр	540
с авокадо, муссом из авокадо, томатами и зеленью	000
БРУСКЕТТА С ЛОСОСЕМ 160гр	820
с огурцами, листьями салата, муссом из авокадо и крем-сыром	F00
БРУСКЕТТА С УТКОЙ КОНФИ 145гр	580
с мягким сыром, вешенками и зеленью	con
СМОРРЕБРОД 200 гр	630
с печенью трески, яйцом, редисом, луком и зеленью	

390 УСТРИЦЫ 1 шт уточняйте наличие у официанта

САЛАТЫ

ТАШКЕНТСКИЕ ПОМИДОРЫ С КРАСНЫМ ЛУКОМ 205гр в оливковом масле	420
ОВОЩНОЙ САЛАТ 210гр	390
помидоры, огурцы, редис, красный лук, зелень САЛАТ ИЗ КИНОА 265 гр	630
с томатами, авокадо, зеленью и цитрусовым соусом САЛАТ С МОРЕПРОДУКТАМИ 195гр	730
кальмары, креветки, мидии, листья салата, груша	
ЦЕЗАРЬ С КРЕВЕТКАМИ 270гр ЦЕЗАРЬ С КУРИНОЙ ГРУДКОЙ 270гр	820 640
САЛАТ С РОСТБИФОМ 180гр	680
пистья салата, печеный перец, томаты	

СУПЫ

УХА ПО-СКАНДИНАВСКИ 450гр	680
СУП-ЛАПША С ЦЫПЛЕНКОМ 350гр	400
БОРЩ 450гр	460
ГУЛЯШ 400гр	520

980 МИДИИ ЧЕРНОМОРСКИЕ 485гр подается с картофелем фри

ЗАКУСКИ К ПИВУ

ЧЕСНОЧНЫЕ ГРЕНКИ 200 гр из бородинского хлеба	200
СЫРНЫЕ ШАРИКИ 130гр	280
из моцареллы и сулугуни КУРИНЫЕ СТРИПСЫ 140 гр	350
соус на выбор: сырный, сладкий чили, аджика	000
КОРЮШКА ЖАРЕНАЯ 300 гр	550
КРЕВЕТКИ ВАСАБИ 170гр тигровые креветки в японском кляре	520
ТИГРОВЫЕ КРЕВЕТКИ 80 гр	680
обжаренные на гриле с чесночным маслом	740
КРЕВЕТКИ ОТВАРНЫЕ 230 гр	740

580 DILLY БУРГЕР 500 гр с картофелем фри и кетчупом

JOSPER ГРИЛЬ

ДОРАДО 1шт	720
СИБАС 1шт	740
СТЕЙК ЛОСОСЯ 170гр	890
TNFPOBBLE KPEBETKN 100 rp	550
КАЛЬМАРЫ 100гр	300
ЦЫПЛЕНОК 290 гр	680
полцыпленка с соусом дзадзики	
СТЕЙК ДЕНВЕР 250 гр вес сырого продукта	680
КАРЕ ЯГНЕНКА 370гр	1460
СТЕЙК СТРИПЛОЙН 100 гр вес сырого продукта	660
минимальный вес стейка 300гр	
СТЕЙК РИБАЙ 100гр вес сырого продукта	770
минимальный вес стейка 300гр	0.400
ФИЛЕ-МИНЬОН 200гр вес сырого продукта	2400

OCEHЬ 🙀 🐵



КАРПАЧЧО ИЗ ГОВЯДИНЫ 140 гр САЛАТ С КУРИНОЙ ПЕЧЕНЬЮ 210 гр шампиньоны, листья салата, томаты, дольки мандарина	620 480
КРЕМ-СУП ИЗ СЛАДКОЙ ТЫКВЫ 330гр	280
TOM 9M 500 rp	560
КАМБАЛА 355гр	760
СТЕЙК ИЗ ПАЛТУСА 280 гр	740
с морковным пюре и муссом из копченой свеклы	
ШНИЦЕЛЬ ИЗ СВ ИНИНЫ 280 гр	540
с отварным картофелем и брусничным соусом	
СВИНЫЕ РЕБРЫШКИ 600гр	780
с коул слоу в кисло-сладком соусе	

ГАРНИРЫ

РИС ПАРОВОЙ	12
КАРТОФЕЛЬНОЕ ПЮРЕ	18
КУКУРУЗА ГРИЛЬ	25
ОВОЩИ ГРИЛЬ	25
КАРТОФЕЛЬ ФРИ	28
ШПИНАТ С ПАРМЕЗАНОМ	28
БРОККОЛИ ГРИЛЬ С ПАРМЕЗАНОМ	37
VUEERVO NODSINAV 150 co	10

ГОРЯЧИЕ БЛЮДА

ФИШ & ЧИПС 400 гр с картофелем фри и соусом тартар	760
КУРИНЫЕ КОЛБАСКИ 280 гр	520
с картофельным пюре и квашеной капустой СВИНЫЕ КОЛБАСКИ 280 гр	620
с картофельным пюре и квашеной капустой КУРИНЫЕ БИТОЧКИ 315гр	590
с картофельным пюре и соусом демиглас ТЕЛЯЧЬИ ЩЕЧКИ 420 гр	520
с печеным картофелем БЕФСТРОГАНОВ 320 гр	760
с картофельным пюре	700
СПАГЕТТИ АЛИО ОЛИО 230 гр	380
ПЕННЕ АРАБЬЯТА 350 гр 🐷 📞 добавь креветки 80 гр	420 +320
ЛИНГВИНИ С ЛОСОСЕМ 300 гр	760
СПАГЕТТИ КАРБОНАРА 345 гр РИЗОТТО С БЕЛЫМИ ГРИБАМИ 285 гр	620 780
FNOUTTO O DEJUNINITENDAMINI 2001D	700

БЛЮДА НА КОМПАНИЮ

СЫРНАЯ ТАРЕЛКА 400 гр камамбер, дорблю, пармезан, Грюйер	1600
ПИВНОЙ СЕТ 445 гр 🔞 корюшка, чесночные гренки, куриные стрипсы, сырные шарики	630
КРЕВЕТКИ НА ЛЬДУ 700 гр соусы: кисло-сладкий, зеленый майонез, соевый	1900
МОРСКОЙ ГРИЛЬ сибас или дорадо, кальмары, тигровые креветки	2200
МЯСНОЙ ГРИЛЬ Денвер, филе-миньон, стриплойн, куриная и свиная колбаски	2800
СОУС 50 гр Цезарь, тартар, аджика, сацебели, блю чиз, сладкий чили,	150
сладкий васаби, сырный, вителло, перечный	

ДЕСЕРТЫ

ГОРЯЧИЙ ЯБЛОЧНЫЙ ПИРОГ 120гр	480
с шариком ванильного мороженого	
ПИРОГ С ЧЕРНОСЛИВОМ 120гр	390
МУСС МАНГО-МАРАКУЙЯ	390
МЕДОВИК	360
ГРУШЕВЫЙ ПИРОГ	360
ЛАНИА-КОТТА 150гр	320
с огуречным граните	OL
СЫРНИКИ 150гр	360
с ягодным соусом и сметаной	
СЫРНАЯ ТАРЕЛКА 235 гр	800
камамбер, дорблю, пармезан, Грюйер	
MOPOXEHOE 70 rp	
ванильное, шоколадное, клубничное, ореховое	150
ЯГОДНЫЙ СОРБЕТ 70гр	
BAPEHbE 50 rp	150
белая черешня, грецкий орех, инжир	120







